visitationis illustra. Et fa-
 Quiri. **¶ Inual.** Ecce ve-
 nit rex. **¶ Decurrant.** obuias
 saluatori n̄ro. **¶ Venite.** **¶ In**
¶ noc. ka. Sciētes qz hora ē
 tā nos de sōno surgere nūc
 enī p̄p̄tor est n̄ra sal⁹ q̄ cuz
 credidim⁹ nor p̄cessit dies
 aut appropiquabit. **¶ In dñi**
cales. Am. ā. Bethleē nō es
 mīma i p̄cipib⁹ iuda ex te
 enī exiet dux q̄ regat pplm
 meū isrl. ip̄e enī saluū faciet
 pp̄m suū a pctis eoz. **¶ A.** Ge-
 nēt dñs nō tardabit z illu-
 miabit abscondita tenebrarū/
 z manifestabit se ad oēz gē-
 tes alla. **¶ R. i.** Ecce appare-
 bit dñs sup nubē candidāz
 cū eo sctōrū milia habēs in
 vestimētozi femore suo scri-
 ptū. Rex regū z dñs dñantē
 uz. **¶ Apparebit** i finē z nō
 mentiet si morā fecerit expe-
 cta eū q̄ veniēs veniet. Rex
 regū. **¶ R. ij.** Bethleē ciuitas
 dei sumi ex te exiet dñator
 isrl. z egressus ei⁹ sicut a p̄i-
 cipio diez cōmītas z magnū
 ficabit i medio vniuerse tre.
 Et pax erit in tra n̄ra dū ve-
 nerit. **¶ Loq̄tur** pacē genti-
 bus z ptās ei⁹ a mariyqz ad
 mare. **¶ Et. R. iij.** Qui ventu-
 r⁹ est veniet nō tardabit iā
 non erit timor in finib⁹ n̄ris.

Quis ipse est saluator noster. **De**
 ponet omnes iniquitates nostras et
 pcciet in profundum maris omnia
 peccata nostra. **Am. R. iij.** Erumpent
 montes iocunditate et colles
 iustitiam. **Et** lux mundi
 dominus cum potentia venit. **Le**
 tami cum hierusalem exultate in
 ea omnes qui diligunt eam. **Et. C. In**
ij. noc. a. Hierusalem gaude gau-
 dio magno quia venit tibi sal-
 uator alfa. **a.** Dabo in signum sa-
 lute et in hierusalem gloriam mea
 alfa. **a.** Iuste et pie uiuam ex-
 pectantes beatam spem et adue-
 tum domini. **R. v.** Suscipe uerbum
 domino maria quod tibi a domino per
 angelum transmissum est. **coci**
 pies in uero deum paries et
 hoies. **Et** benedicta dicarum in-
 ter omnes mulieres. **Paries**
 quidem filium secundum uirginitatis non
 patieris detrimentum efficiens
 grauida et eris mihi semper in-
 tacta. **Et** bene. **R. vi.** Egre-
 pte noli flere quia dominator
 tuus ueniet tibi ante cuius spec-
 tum mouebunt abyssi. **Libe**
 rare populum suum de manu po-
 tentie. **Et** ecce ueniet dominus ex-
 ercitus deus tuus in potentate ma-
 gna. **Liberare. R. vii.** Prope
 est ueniat tempus eius et dies
 eius non elongabunt. **Abi**
 erit dominus iacob et israel saluabit
Et reuertere domino israel reuer-

tere ad ciuitates tuas. **Abi**
 ferebitur. **R. viij.** Descendet
 dominus sicut pluuia in vellus. **Orie-**
 tur in diebus eius iustitia et abun-
 dantia pacis. **Et** adorabunt
 eum omnes reges omnes gentes ser-
 uient ei. **Oriet. C. In. ij. noc.**
R. ix. Ueni domine noli tarda-
 re relaxa facinorosa plebs tue
 et Beuoca dispersos in terram su-
 am. **Et** a solis ortu occasu
 ab aqilone et mari. **Beuo. R.**
Et ecce radix iesse ascendet in
 salutem populi. **Et** omnes gentes de-
 precabuntur et erit nomen eius glo-
 riosum. **De. R.** a libano ue-
 niet et sanctus de monte cy-
 bro et densus. **Et** in. **R. x.**
 Docebit nos dominus vias suas
 et ambulabimus in semitis eius
Et de signo exiit lex et uerbum
 domini de hierusalem. **Uenite** ad ce-
 damus ad montem domini et ad do-
 mum dei iacob. **Quia. R. xi.**
 Egredietur uirga de radice iesu-
 se et flos de radice eius ascen-
 det. **Et** erit iustitia cingulum
 laborum eius et fides cinctorium
 renum eius. **Et** requiescet su-
 per eum spiritus domini spiritus sapi-
 entie et intellectus. **Et** erit.
Lectio. i. esai. ij. capitulo.
Audite me qui sequimini
 uocem dominum. **Attendite** ad pe-
 tram unde excisi estis et ad

cavernā lacti de qua precessi
estis. Attendite ad abrahā
patrem vestrum: et ad saraz
q̄ peperit vos. Quia vnū vo
caui eū: et bñdixi ei: et multi
plicauit eum. ¶ Consolabi
tur ergo dominus sion: et cō
solabitur omnes ruinas ei.
Et ponet desiderii ei quasi
delicias: et solitudinē ei quasi
ortum dñi. Gaudium et leti
tia inueniet in ea: et gratiarū
actio et vox laudis. **LECTIO. ij.**

Attēdit ad me pples
mei: et tribus mea me
audite. Quia lex a me exiit: et
iudiciū meū in lucē pp̄lorū
requiscet. Prope ē iustus me:
egressus est saluator me: et
brachia mea pp̄los iudica
būt. De insule expectabūt
et brachiū meū sustinebunt.

Quēdate in celū oculos ve
stros: et videte sub terra de
orsum. Quia celi sicut fumus
quiescent: et terra sicut vesti
mentū atteret: et habitato
res eius sicut hec iteribūt.
Sal autē mea in sepulchro erit
et iustitia mea non deficiet.

Attēdit me q̄ sci. **LECTIO. iij.**
Hic iustum: pp̄les me
us: lex mea in corde eorū. No
lite timere opprobriū hoim
et blasphemias eorū ne me
tuat. ¶ Sicut ei vestimētū

sic comedet eos: et misis: et sic
cut lanaz sic deuorabit eos
tinea. Sal autē mea in sem
piternū erit: et iustitia mea
in gñatōes gñationū. **LECTIO. iij.**

Quēdate in celū oculos ve
stros: et videte sub terra de
orsum. Quia celi sicut fumus
quiescent: et terra sicut vesti
mentū atteret: et habitato
res eius sicut hec iteribūt.
Sal autē mea in sepulchro erit
et iustitia mea non deficiet.

Quēdate in celū oculos ve
stros: et videte sub terra de
orsum. Quia celi sicut fumus
quiescent: et terra sicut vesti
mentū atteret: et habitato
res eius sicut hec iteribūt.
Sal autē mea in sepulchro erit
et iustitia mea non deficiet.

Quēdate in celū oculos ve
stros: et videte sub terra de
orsum. Quia celi sicut fumus
quiescent: et terra sicut vesti
mentū atteret: et habitato
res eius sicut hec iteribūt.
Sal autē mea in sepulchro erit
et iustitia mea non deficiet.

Quēdate in celū oculos ve
stros: et videte sub terra de
orsum. Quia celi sicut fumus
quiescent: et terra sicut vesti
mentū atteret: et habitato
res eius sicut hec iteribūt.
Sal autē mea in sepulchro erit
et iustitia mea non deficiet.

q̄ turbato mare ⁊ itumescūt
 fluct⁹ ei⁹. dñs exercitūū nō
 mē meū. Posuisti v̄ba mea in
 ore tuo ⁊ in vmbra manus
 mee p̄tēxi te: vt plantes ce
 los ⁊ fūdes trā: ⁊ dicas ad
 s̄o: ppl̄s me⁹ es tu. Eleuare
 eleuare ⁊ surge hierl̄m: q̄ bi
 bisti de manu dñi calicē tre
 ei⁹. V̄sq̄ ad fūdū calicis so
 por⁹ bibisti: ⁊ potasti v̄sq̄ ad
 feces. Nō ē q̄ sustētet eā ex
 oib⁹ filiis q̄s genuit: ⁊ nō est
 q̄ apphēdat manū ei⁹ ex oi
 b⁹ filiis q̄s enutriuit. **2. cor. vii.**